
Sapiente, sacerdote, profeta. La
leadership religiosa e
intellettuale nell'Israele antico
Read More
SKU: 10739
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Joseph Blenkinsoppeditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 296 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10739)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sapiente-sacerdote-profeta-la-leadership-religiosa-e-intellettuale-nellisraele-antico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'apocalisse. Ermeneutica,
esegesi, teologia
Read More
SKU: 10602
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Ugo, Vannieditore: EDBluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 432 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10602)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lapocalisse-ermeneutica-esegesi-teologia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Davvero il Signore è risorto.
Indagine teologico-
fondamentale sulla risurrezione
di Gesù
Read More
SKU: 4319
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Castellucci Erioeditore: Cittadellaluogo-
edizione: Assisianno-edizione: 2005

Product Description
22 cm., 420 p. rilegato Perfetto (Mint) (4319)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/davvero-il-signore-risorto-indagine-teologico-fondamentale-sulla-risurrezione-di-ges/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Medioevo delle campagne.
Rapporti di lavoro, politica
agraria, protesta contadina
Read More
SKU: 7525
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Cortonesi Alfioeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
in 8, 407 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (7525)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/medioevo-delle-campagne-rapporti-di-lavoro-politica-agraria-protesta-contadina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La dipendenza sessuale. Un
approccio integrato
Read More
SKU: 21093
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Goodman, Avieleditore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 424 pagine, brossura con sovracop., lieve tracce di polvere alla sovracop. brossura Molto
buono (Very Good) (21093)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-dipendenza-sessuale-un-approccio-integrato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Il patto di lucidit?? o
l'intelligenza del male
Read More
SKU: 19961
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Baudrillard, Jeaneditore: Raffaello Cortina
Editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 185. Brossura. Collana Scienza e idee brossura Ottimo (Fine) (19961)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-patto-di-lucidit-o-lintelligenza-del-male/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Dalla controversia palamitica
alla polemica esicastica
Read More
SKU: 18222
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Fyrigos, Antoniseditore: Antonianumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
458 p. ; 24 cm Epistole greche con la trad. italiana a fronte. Brossura con sopracop. brossura
Ottimo (Fine) (18222)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dalla-controversia-palamitica-alla-polemica-esicastica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Doni di vita
Read More
SKU: 16993
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Lucchini, Marioeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2005

Product Description
VII, 227 pagine: graf., tab. ; 22 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(16993)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/doni-di-vita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Matrimonio e verginit??.
Teologia e celebrazione per una
pienezza di vita in Cristo
Read More
SKU: 16112
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Triacca, Achille M.editore: Libreria editrice
Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 544 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (16112)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/matrimonio-e-verginit-teologia-e-celebrazione-per-una-pienezza-di-vita-in-cristo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Studi di filologia e letteratura
latina
Read More
SKU: 13290
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Brugnoli, Giorgioeditore: Edizioni ETSluogo-
edizione: Pisaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 252 pagine, brossura, tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (13290)

Il mondo visto dall'Italia
Read More
SKU: 13012
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Giovagnoli, A.editore: Guerini e Associati
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2005

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/studi-di-filologia-e-letteratura-latina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/
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Product Description
In 8, 430 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13012)

Gli dei e gli eroi della Grecia
Read More
SKU: 12182
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Kerényi Károlyeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 640. Brossura. Tavole genealogiche. Traduzione di Vanda Tedeschi brossura Molto
buono (Very Good) (12182)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-dei-e-gli-eroi-della-grecia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

